Paslaugos pavadinimas Paslaugos kaina be PVM 

1 

Radionuklidais užterštų pastatų griovimo ir atliekų 

tvarkymo projekto įgyvendinimo galimybių analizės 

paslaugos 

797520,00 

Bendra kaina be PVM:  797520,00 

PVM (–) kaina1:  – 

Bendra kaina su PVM:  797520,00  

Bendra kaina su PVM žodžiais: 

Septyni šimtai devyniasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai dvidešimt eurų 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Šioje Sutartyje Pradinė Sutarties vertė yra lygi tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą 

pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą Paslaugų kiekį ir (ar) apimtį.